
Toronto Eesti Seltsi Täienduskooli poolt koostatud

Õpitutest»

1965.a. ÜMus Öppe« ja  tööraamatuna Valdek Lenk’ i  
poolt koostatud ”Kalevipoeg*'» See sisalgas väga kokkuvõtlikult 
”Kalevipoja” sisu ühes sinna juurde kuuluvate joonistega»
Joonise# o lid  antud kontuurides,kuna õp ilasel ©li ülesandeks 
need katta värvidega. Selle väljaande trükk on otsas.

Teisena ilmus samal aastal ”Emakeele lugemik" 3» ja  „
4 . Õppeaastale»Selle lugemiku ilmumine ©li tingitud vastava 
lugemiku puudusest n iihästi täienduskoolis kui ka kodus»Möödunud 
aasta sügisel lõppes ka se lle  väljaande trükk,mispärast kool o l i  
sunnitud vä lja  andma sama raamatu kordustrüki *

1967»a» ilmus koolikenitee kijastusel Ilme Ivandi 
noorsooraamat "Pargi” . Selles autor kirjeldab oma lapsepõlve 
elu E estis. E riti huvitavalt ja  väga tõetruult on edasi antud
eestlaste olukord ----  hädaohud,vangistemised ning küüditamise#  
esimese kommunistide okupatsiooni ning II Maailmasõja ajal
kuni lahkumiseni E estist. Hind 8 2.50.

Mitmed aastad tundis Toronto Täienduskool puudust 
õpilaste laulikust.Laulusõnu tu li paljundada lehtedel,mis sageli 
Õpilastel kaduma läksid ning seega o l i  vaja neid uuesti paljundada. 
Pealegi ei jäänud Õpilastel k oo list lahkumisel vastavat lauluvara 
neile  tuttavatest lauludest.Kõige se lle  kõrvaldamiseks otsustas 
kool v ä lja  anda ”Noorte lauliku” ,m illes leiaksid aset kõik sage
damini lauldavad laulud n ii täienduskoolis kui ka sfäfdutide ja  
gaidide koondust e i .Raamatu formaat on 15 X 11 sm ja  sellega võimalik 
taskus kanda.Loomulikult ei saanud sarnase formaadi juures varus
tada laule nootidega.Tegelikult lapsed ei kasuta noote laulm isel.
Kõik se lles  laulikus esitatud laulud on üldtuntud ja  seega noodid 
Õpetajale kättesaadavad .Kui aga peaks raskusi tekkima, s i is  võib 
se lles  laulikus esinevaid laulude noote saada Toronto Täienduskoolist. 
Laulikus on antud 103 laulu.Nende hulgas leidub isamaalaule,mängu-, 
nalja - ja  tantsulaule,loodus-,emadepäeva- ja  jõululaule.



See laulik  ilmus 1969.a* kevadel koolikomitee väljaandena 
n r .4 esimese eesti laulupeo 100 aastase juubeli puhul.Lauliku 
hind $ 2*50.

Senini kasutas ko©l eesti ajal®« ja  eesti maat^daiise 
Õpetamisel konspekte,mis ®lid keeli Õppejõudude poelt koostatud. 
Need « lid  lühikesed ja  ilma vastava pildimaterjalita.Igapäevase 
Õppetöö juures võisid  tajuda nende puudulikust.Arvestades seda, 
•taustas keel vä lja  anda Õpiku ”Eesti ajalugu täienduskoolidele” . 
Eespoolnimetatud õpik ilmus koolikomitee väljaandena nr*5 
1969.a. sügisel.Õpiku hind S 3.50.

Eesti ajalugu se lle s  õpikus ©n esitatud väga lühidalt 
kronoloogilises järjekorras.Autor ei ole mõelnud,et kogu seda 
materjali kasutatakse täienduskeelis täies ulatuses.Kuid se llest 
võib õpetaja teha valiku vastavalt ©ma õpilaste tasemele ja  või
metele. Igatahes autor ei ole tahtnud s iin  mööduda kõige tähtsa^ 
matest sündmustest eesti ajaloos.Õpiku formaat 21 X 14 sa,
105 Ihk. 64 illustratsioon iga .

Õppetöö juures selgub,kui raske on õp ilastel a ja loo lis i 
sündmusi meeles pidada,eriti kui kasutame selleks ainult jutustust, 
küsimusi ja  kostm isi.Siin on tegemist ainult kuulmise mäluga.
Palju paremaid tulemusi saavutame,kui se lle le  võtame abiks 
nägemise ja  motoorse mälu.Sellei põhimõttel koostas autor vas
tavad ajaloo töövihikud 5. ja  6. Õppeaastale.

”Ajaloo töövihik I ” S.õppeaastale ilmus 1969.a.detsembris 
koolikomitee väljaandena n r .? . Selles esinevad küsimused,millele 
Õpilasel tuleb vastata.Esimesel leheküljel on antud tööjuhised 
õpetajale.Kõik vastused leiab õpilane Õpikust ”Eesti ajalugu 
täienduskoolidele” .Seega,et leida  õigeid vastuseid,peab Õpilane 
vastavat kohta õpikust lugema.Vihikus esineb 29 küsimustega 
lehekülge ja  2 valget lehte,mida n ii Õpetaja kui ka õpilane 
võivad kasutada ©ma soovi kohaselt .Vihiku hind $ 0.50

”Ajaloo töövihik I I ” 6 .Õppeaastale on trükivalmis,kuid 
majanduslikel põhjustel ilmub trükist 1970.a.suvel.

Koolikomitee n r .6 välaandena esineb "Emakeele lugemiku” 
kordustrükk,195 Ihk.,hind & 2.00

2.


